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Handlingsplan för lokala samverkansgruppen, LSG 
Strängnäs 2011-2012   
 
Inledning 

De lokala samverkansgrupperna , LSG som finns i varje Sörmländsk kommun, utgör 
basen för samverkansorganisationen. I LSG finns representanter från 
försäkringskassa, arbetsförmedling, kommun och hälso- och sjukvård. LSG beslutar 
gemensamt om t.ex. samverkansprojekt varför det är angeläget att representanten för 
respektive myndighet/organisation har mandat att även fatta ekonomiska beslut. 
 
Samverkansgrupperna utgör ett diskussionsforum för gemensamma angelägenheter 
och utvecklingsaktiviteter och arbetar utifrån lokala förutsättningar. 

Respektive myndighet har dessutom egna mål som skall uppfyllas. Varje part i LSG 
har diskuterat fram vilka gemensamma behovsgrupper och problemområden vi kan 
se. Alla samverkansaktörer har intresse av att skapa möjligheter och hitta lösningar 
för utsatta grupper. 
LSG ska ses som en resurs för förutsättningar för helhetssyn och effektiv samverkan. 
LSG:s handlingsplan ska förankras i respektive organisation och finnas med som en 
permanent punkt på respektive organisations arbetsplatsträff. 
 

LSG s mål 
 

 Analysera kommuninnevånarnas behov av samordnade insatser 

 Upprätta handlingsplan där gemensamma mål samt aktiviteter för att uppnå 
dessa mål anges. 

 Uppmärksamma nya grupper som riskerar ohälsa och utslagning 

 Underlätta och utveckla samverkan samt utgöra ett diskussionsforum för 
gemensamma angelägenheter både på chefs- och handläggarnivå 

 Genomföra gemensamma utbildningsinsatser och strategiska 
samverkansprojekt 

 Följa upp och redovisa resultat av aktiviteter i handlingsplanen till RSG:s 
ledningsgrupp 

 

LSG s gemensamma behovsgrupper  
 
LSGs insatser skall rikta sig till medborgare som har särskilda behov och behov av 
stöd från flera rehabiliteringsaktörer. LSG kommer att fokusera på nedanstående 
målgrupper 
- unga utan arbete eller sysselsättning 
- personer med psykisk ohälsa och 
- personer med beroendeproblematik 
- personer med behov av rehabilitering i samverkan 
 
 
 



 

Planerade aktiviteter i LSG Strängnäs 2011-2012 
  

  Genomföra de av LSG sökta RAR projekten Tidig rehabilitering i samverkan 
,TRIS och det ungdomsinriktade projektet Ciceron. LSG är även engagerad i 
projektet Kunskap till praktik som finansieras av Sveriges kommuner och 
landsting, SKL vars syfte är att utveckla missbruksvården i landet, länet och i 
kommunen.  

 Informera om respektive myndighet/verksamhets insatser och projekt som 
berör LSGs behovsgrupper. 

 Genomföra frukostmöten för samtliga handläggare samt utveckla innehållet i 
dessa möten. 

 Planera och genomföra utbildningar för LSGs medarbetare. 

 Planeringsdagar för LSG i syfte att utveckla samverkansformer. Detta kommer 
bland annat att ske genom gemensam kompetensutveckling och gemensamma 
studiebesök. 
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